
  

 

 
 

 
OZNÁMENÍ O OMEZENÍ PROVOZU 

 ÚZEMNÍHO PRACOVIŠTĚ DUKELSKÝCH HRDINŮ 
HYGIENICKÉ STANICE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

 
 
 
 
Vážení spoluobčané, 
 
Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze (dále jen „HSHMP“) oznamuje, že od pátku 
11. 11. 2022 do pátku 16. 12. 2022 bude z provozních důvodů (výmalba kanceláří 1. NP a 3. NP, oprava 
dalších prostor budovy apod.) omezen provoz výše uvedeného územního pracoviště na adrese 
Dukelských hrdinů 347/11, Praha 7. 
 

Oznámení se týká především Oddělení hygieny práce, Oddělení hygieny výživy a Oddělení hygieny 
obecné a komunální. 
 
Žádáme návštěvníky a klienty HSHMP, aby v tomto období preferovali telefonický a především e-mailový 
kontakt na jednotlivé zaměstnance. Dále žádáme návštěvníky pobočky, aby dbali zvýšené opatrnosti                                 
při vstupu do objektu a při pohybu budovou vzhledem k malířským a opravným pracím. 
 
Další oddělení pobočky územního pracoviště včetně podatelny zůstávají po celou dobu trvání 
malířských a opravných prací bez omezení! 
 
Pro kontakt s jednotlivými zaměstnanci HSHMP v inkriminovaném období využijte informace, které 
naleznete na webových stránkách HSHMP: https://www.hygpraha.cz/hshmp-upp7/ 
 
 

 
 
 
Děkujeme za pochopení a za případné komplikace se omlouváme. 
 
 
MUDr. Zdeňka Shumová 
ředitelka 

https://www.hygpraha.cz/hshmp-upp7/

		2022-11-04T12:02:46+0100
	MUDr. Zdeňka Shumová




